
 

О вакантном мандате депутата Совета  

городского округа город Салават Республики Башкортостан  

пятого созыва  
 

В соответствии с решением Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва от 27 января 2022 г. № 5-18/206 

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан пятого созыва Кубарева Юрия 

Викторовича, избранного по единому избирательному округу», на основании 

решения Местного политического совета местного отделения г. Салават 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 08 февраля 2022 г. № 4/1 «О предложении 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан оставить депутатский мандат вакантным до 

следующих выборов депутатов представительного органа муниципального 

образования», в соответствии с частью 6 статьи 104.1 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

10 декабря 2020 года № 164/130-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Считать вакантным мандат депутата Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва из списка по единому 

избирательному округу, выдвинутого местным отделением г. Салават 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

14 февраля 2022 года                                                                                    № 48/9-5 

 г. Салават 



партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» до следующих выборов депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан. 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете города Салавата «Выбор». 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                     С.В. Покало 

 


